
  新建成渝中线铁路（含十陵南站）重庆段施工监理招标  中标候选人公示

  招标编号：  TDJL202200500

      新建成渝中线铁路（含十陵南站）重庆段施工监理招标   的招标评标工作已经结束，评标委
员会经评审推荐了本项目中标候选人。现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

1、标段编号：CYCQJL-1(标段名称：新建成渝中线铁路重庆段施工监理1标)

    第一名：成都大西南铁路监理有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：39301970

    第二名：兰州交大工程咨询有限责任公司 经评审的投标报价(元)/费率：39307895

    第三名：中铁一院集团南方工程咨询监理有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：39424789

2、标段编号：CYCQJL-2(标段名称：新建成渝中线铁路重庆段施工监理2标)

    第一名：中铁一院集团南方工程咨询监理有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：39218626

    第二名：兰州交大工程咨询有限责任公司 经评审的投标报价(元)/费率：39134535

    第三名：成都大西南铁路监理有限公司 经评审的投标报价(元)/费率：39167837

二、中标候选人资格、质量、工期、负责人资质以及评标情况：

标段编号：CYCQJL-1(标段名称：新建成渝中线铁路重庆段施工监理1标)
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
成 都 大 西 南 铁 路
监 理 有 限 公 司

兰 州 交 大 工 程 咨
询 有 限 责 任 公 司

中 铁 一 院 集 团 南
方 工 程 咨 询 监 理

有 限 公 司

2 质 量

符 合 国 家 、 国 铁
集 团 （ 原 中 国 铁
路 总 公 司 和 原 铁
道 部 ） 有 关 标 准
、 规 范 及 设 计 文
件 要 求 ， 检 验 批
、 分 项 、 分 部 工
程 施 工 质 量 检 验
合 格 率 必 须 达 到
1 0 0 % ， 单 位 工 程
一 次 验 收 合 格 率

必 须 达 到
1 0 0 % ， 主 体 工 程
质 量 零 缺 陷 。

符 合 国 家 、 国 铁
集 团 （ 原 中 国 铁
路 总 公 司 和 原 铁
道 部 ） 有 关 标 准
、 规 范 及 设 计 文
件 要 求 ， 检 验 批
、 分 项 、 分 部 工
程 施 工 质 量 检 验
合 格 率 必 须 达 到
1 0 0 % ， 单 位 工
程 一 次 验 收 合 格

率 必 须 达 到
1 0 0 % ， 主 体 工
程 质 量 零 缺 陷 。

符 合 国 家 、 国 铁
集 团 （ 原 中 国 铁
路 总 公 司 和 原 铁
道 部 ） 有 关 标 准
、 规 范 及 设 计 文
件 要 求 ， 检 验 批
、 分 项 、 分 部 工
程 施 工 质 量 检 验
合 格 率 必 须 达 到
1 0 0 % ， 单 位 工
程 一 次 验 收 合 格

率 必 须 达 到
1 0 0 % ， 主 体 工
程 质 量 零 缺 陷 。

3 工 期 1 8 2 6 日 历 天 1 8 2 6 日 历 天 1 8 2 6 日 历 天

4 项 目 负 责 姓 名 王 永 明 高 军 锋 袁 维 瑜



人

职 业 资 格 注 册 监 理 工 程 师 注 册 监 理 工 程 师 注 册 监 理 工 程 师
证 书 编 号 5 1 0 0 3 6 5 3 6 2 0 0 0 1 7 0 6 2 0 0 2 7 9 7

业 绩

1  2 0 0 8 年 1 2 月 -
2 0 1 2 年 1 2 月  新
建 贵 阳 至 广 州 铁
路 站 前 工 程 施 工
监 理 G G J L - 1 标
段  成 都 大 西 南
铁 路 监 理 有 限 公
司  2  2 0 1 2 年
1 2 月 - 2 0 1 7 年
1 2 月  新 建 织 金
至 毕 节 铁 路  成
都 大 西 南 铁 路 监
理 有 限 公 司  3
2 0 1 7 年 1 2 月 -
2 0 1 8 年 8 月  隆
黄 铁 路 新 建 叙 永
至 毕 节 段 贵 州 省
境 内 先 期 开 工 段
站 前 工 程  成 都
大 西 南 铁 路 监 理

有 限 公 司  4
2 0 1 8 年 8 月 -

2 0 2 2 年 7 月  新
建 瓮 安 至 马 场 坪
铁 路 南 北 延 伸 线
工 程 施 工 监 理

J L 3 标 段  成 都 大
西 南 铁 路 监 理 有

限 公 司  5
2 0 2 2 年 7 月 至 今
/  成 都 大 西 南 铁
路 监 理 有 限 公 司

1  2 0 1 2 . 0 4
～ 2 0 1 4 . 0 3  包
兰 线 惠 农 至 银 川
段 增 建 第 二 线 工
程 H Y X J - 1 标 段
兰 州 交 大 咨 询 公
司  兰 州 交 大 咨

询 公 司  2
2 0 1 4 . 0 4

～ 2 0 1 8 . 0 3  新
建 石 家 庄 至 济 南
铁 路 客 运 专 线 工
程 监 理 S J J L -

7 标 段  兰 州 交 大
咨 询 公 司  兰 州
交 大 咨 询 公 司  3

2 0 1 8 . 0 9
～ 2 0 2 0 . 1 2  新
建 银 川 至 西 安 铁
路 （ 宁 夏 至 甘 肃
段 ） 先 期 开 工 工
程  兰 州 交 大 咨
询 公 司  兰 州 交
大 咨 询 公 司  4

2 0 2 1 . 0 1
～ 2 0 2 2 . 0 6  新
建 叙 永 至 毕 节 铁
路 监 理 2 标 段  兰
州 交 大 咨 询 公 司

1  2 0 1 4 . 1 2 -
2 0 1 7 . 1 2  新 建
兰 州 至 重 庆 铁 路
夏 官 营 （ 不 含

） 至 广 元 段 （ 不
含 ） 土 建 工 程

1 标 段  中 铁 一 院
集 团 南 方 工 程 咨
询 监 理 有 限 公 司
2  2 0 1 8 . 0 4 -
2 0 2 1 . 1 1  新 建
杭 州 经 绍 兴 至 台
州 铁 路 H S T - 4 标
段  中 铁 一 院 集
团 南 方 工 程 咨 询
监 理 有 限 公 司

5 投 标 人 业 绩

1  新 建 川 南 城 际
铁 路 自 贡 至 宜 宾

线 施 工 监 理
Z Y J L - 2 标 段  2
新 建 重 庆 至 黔 江

铁 路 工 程
C Q Q J J L - 2 标 段
3  新 建 西 安 至 延
安 铁 路 铜 川 至 延
安 段 ( X Y J L - 4 标
段 ) 工 程 监 理  4
新 建 川 藏 铁 路 雅
安 至 林 芝 两 区 段
站 前 工 程 施 工 监
理 C Z S C J L - 3 标

段

1  新 建 潍 坊 至 烟
台 铁 路 “ 四 电

” 系 统 集 成 及 相
关 工 程  2  新 建
川 藏 铁 路 雅 安 至
林 芝 段 中 间 段 站
前 工 程 施 工 监 理
C Z S C J L - 9 标  3
新 建 中 卫 至 兰 州
铁 路 （ 甘 肃 段
） 工 程 监 理

Z L K Z - Z Q J L 4 标
段  4  新 建 叙 永
至 毕 节 铁 路 （ 川
滇 段 ） 工 程 监 理
X Z J L - 2 标 段

1  新 建 南 昌 经 景
德 镇 至 黄 山 铁 路
( 安 徽 段 ) 工 程 监

理

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
7 获 奖 信 息 无 无 无
8 其 他 （ 是 否 申 请 信 否 否 否



誉 加 分 ）

标段编号：CYCQJL-2(标段名称：新建成渝中线铁路重庆段施工监理2标)
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
中 铁 一 院 集 团 南
方 工 程 咨 询 监 理

有 限 公 司

兰 州 交 大 工 程 咨
询 有 限 责 任 公 司

成 都 大 西 南 铁 路
监 理 有 限 公 司

2 质 量

符 合 国 家 、 国 铁
集 团 （ 原 中 国 铁
路 总 公 司 和 原 铁
道 部 ） 有 关 标 准
、 规 范 及 设 计 文
件 要 求 ， 检 验 批
、 分 项 、 分 部 工
程 施 工 质 量 检 验
合 格 率 必 须 达 到
1 0 0 % ， 单 位 工 程
一 次 验 收 合 格 率

必 须 达 到
1 0 0 % ， 主 体 工 程
质 量 零 缺 陷 。

符 合 国 家 、 国 铁
集 团 （ 原 中 国 铁
路 总 公 司 和 原 铁
道 部 ） 有 关 标 准
、 规 范 及 设 计 文
件 要 求 ， 检 验 批
、 分 项 、 分 部 工
程 施 工 质 量 检 验
合 格 率 必 须 达 到
1 0 0 % ， 单 位 工
程 一 次 验 收 合 格

率 必 须 达 到
1 0 0 % ， 主 体 工
程 质 量 零 缺 陷 。

符 合 国 家 、 国 铁
集 团 （ 原 中 国 铁
路 总 公 司 和 原 铁
道 部 ） 有 关 标 准
、 规 范 及 设 计 文
件 要 求 ， 检 验 批
、 分 项 、 分 部 工
程 施 工 质 量 检 验
合 格 率 必 须 达 到
1 0 0 % ， 单 位 工
程 一 次 验 收 合 格

率 必 须 达 到
1 0 0 % ， 主 体 工
程 质 量 零 缺 陷 。

3 工 期 1 8 2 6 日 历 天 1 8 2 6 日 历 天 1 8 2 6 日 历 天

4
项 目 负 责

人

姓 名 袁 维 瑜 高 军 锋 王 永 明
职 业 资 格 注 册 监 理 工 程 师 注 册 监 理 工 程 师 注 册 监 理 工 程 师
证 书 编 号 6 2 0 0 2 7 9 7 6 2 0 0 0 1 7 0 5 1 0 0 3 6 5 3

业 绩

1  2 0 1 4 . 1 2 -
2 0 1 7 . 1 2  新 建
兰 州 至 重 庆 铁 路
夏 官 营 （ 不 含

） 至 广 元 段 （ 不
含 ） 土 建 工 程

1 标 段  中 铁 一 院
集 团 南 方 工 程 咨
询 监 理 有 限 公 司
2  2 0 1 8 . 0 4 -
2 0 2 1 . 1 1  新 建
杭 州 经 绍 兴 至 台
州 铁 路 H S T - 4 标
段  中 铁 一 院 集
团 南 方 工 程 咨 询
监 理 有 限 公 司

1  2 0 1 2 . 0 4
～ 2 0 1 4 . 0 3  包
兰 线 惠 农 至 银 川
段 增 建 第 二 线 工
程 H Y X J - 1 标 段
兰 州 交 大 咨 询 公
司  2  2 0 1 4 . 0 4
～ 2 0 1 8 . 0 3  新
建 石 家 庄 至 济 南
铁 路 客 运 专 线 工
程 监 理 S J J L -

7 标 段  兰 州 交 大
咨 询 公 司  3
2 0 1 8 . 0 9

～ 2 0 2 0 . 1 2  新
建 银 川 至 西 安 铁
路 （ 宁 夏 至 甘 肃
段 ） 先 期 开 工 工
程  兰 州 交 大 咨

询 公 司  4
2 0 2 1 . 0 1

～ 2 0 2 2 . 0 6  新
建 叙 永 至 毕 节 铁
路 监 理 2 标 段  兰
州 交 大 咨 询 公 司

1  2 0 0 8 年 1 2 月
- 2 0 1 2 年 1 2 月
新 建 贵 阳 至 广 州
铁 路 站 前 工 程 施
工 监 理 G G J L -

1 标 段  成 都 大 西
南 铁 路 监 理 有 限

公 司  2
2 0 1 2 年 1 2 月 -
2 0 1 7 年 1 2 月

新 建 织 金 至 毕 节
铁 路  成 都 大 西
南 铁 路 监 理 有 限

公 司  3
2 0 1 7 年 1 2 月 -
2 0 1 8 年 8 月  隆
黄 铁 路 新 建 叙 永
至 毕 节 段 贵 州 省
境 内 先 期 开 工 段
站 前 工 程  成 都
大 西 南 铁 路 监 理

有 限 公 司  4
2 0 1 8 年 8 月 -

2 0 2 2 年 7 月  新
建 瓮 安 至 马 场 坪
铁 路 南 北 延 伸 线
工 程 施 工 监 理
J L 3 标 段  成 都
大 西 南 铁 路 监 理



有 限 公 司  5
2 0 2 2 年 7 月 至 今
/  成 都 大 西 南 铁
路 监 理 有 限 公 司

5 投 标 人 业 绩

1  . 新 建 南 昌 经
景 德 镇 至 黄 山 铁
路 ( 安 徽 段 ) 工 程

监 理

1  新 建 潍 坊 至 烟
台 铁 路 “ 四 电

” 系 统 集 成 及 相
关 工 程  2  新 建
川 藏 铁 路 雅 安 至
林 芝 段 中 间 段 站
前 工 程 施 工 监 理
C Z S C J L - 9 标  3
新 建 中 卫 至 兰 州
铁 路 （ 甘 肃 段
） 工 程 监 理

Z L K Z - Z Q J L 4 标
段  4  新 建 叙 永
至 毕 节 铁 路 （ 川
滇 段 ） 工 程 监 理
X Z J L - 2 标 段

1  新 建 川 南 城 际
铁 路 自 贡 至 宜 宾

线 施 工 监 理
Z Y J L - 2 标 段  2
新 建 重 庆 至 黔 江

铁 路 工 程
C Q Q J J L - 2 标 段
3  新 建 西 安 至 延
安 铁 路 铜 川 至 延
安 段 ( X Y J L -

4 标 段 ) 工 程 监 理
4  新 建 川 藏 铁 路
雅 安 至 林 芝 两 区
段 站 前 工 程 施 工
监 理 C Z S C J L -

3 标 段

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
7 获 奖 信 息 无 无 无

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
否 否 否

三、公示日期：自 2022年11月24日至 2022年11月27日止。

     根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委2004年11号令）、《中华人民共和国招标投标法
实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》（发展改革委2017年10号令）， 在公示期
间，所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人
或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标
人提出。

四、联系方式：

    招 标 人： 长江沿岸铁路集团重庆有限公司
    地址： 重庆市沙坪坝区凤中路青秀阅山8号楼
    联 系 人： 张兆锋
    联系电话： 02361641812
    传真/邮箱： 02361641360
  招标人或招标代理机构（章）

     

  主要负责人或授权的项目负责人（签名）

     

  日期: 2022年11月24日  


		2022-11-24T13:02:25+0000
	8a8085da8369ce030183ca3a747d3c8c
	签章


		2022-11-24T13:02:51+0000
	8a8085da8369ce030183ca3a747d3c8c
	签章




